様式第３号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

福井市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　福井市一乗谷あさくら水の駅専用利用承認申請書

　専用利用の承認を受けたいので、福井市一乗谷あさくら水の駅の設置及び管理に関する条例第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	利用期間
	　　　　年　月　日（　曜日）　時　　分から
　　　　年　月　日（　曜日）　時　　分まで

	利用目的

	利用人員

	利用施設

	　　　　㎡

	　　　　㎡

	　　　　㎡

	添付書類
	(1)事業計画を記した書類
(2)市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]